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bylina Rutewka orlikolistna
B337
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B337

Opis produktu

Rutewka orlikolistna
Thalictrum aquilegifolium

     Rutewka orlikolistna Thalictrum aquilegifolium z rodziny jaskrowatych (Campanulaceae) jest dużą byliną.  Osiąga wysokość od 50 do 150 cm.    Rutewkę orlikolistną z racji jej wysokości sadzimy w tylnej części rabaty, tak by jej ulistnienie stanowiło tło dla niższych roślin. Duży odstęp między kwiatostanami a liśćmi, powoduje że można z powodzeniem wykorzystywać ją jako kwiat cięty.
   Liście rutewki są niebieskozielone, potrójnie pierzaste i przypominają liście orlika. Każde rozgałęzienie tworzy własny kwiatostan w postaci wiechy. Kwiaty nie mają płatków i wyglądają jak delikatny kulisty pomponik składający się z bardzo wielu pręcików w delikatnym kolorze różowoliliowym.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rutewka orlikolistna Thalictrum aquilegifolium jest wieloletnią byliną z rodziny Jaskrowatych.

Zastosowanie: Roślina ozdobna często uprawiana w ogrodach. Nadaje się na rabaty, do nasadzeń grupowych i na kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 150cm wysokości.

Kwiaty: wiecha różowoliliowych kulistych pomponików.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: niebieskozielone, potrójnie pierzaste, przypominają liście orlika.

Rozmnażanie: Można je uprawiać z nasion, lub przez podział podział kępy późnym latem.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: Wymaga gleb przepuszczalnych, zasobnych i o kwaśnym odczynie.

Odporność na choroby i zimę: jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Thalictrum oznacza ozdobę. Jest to odniesienie do wyglądu kwiatostanu, który oglądany z pewnej odległości wygląda jak ozdobny obłok.

Z racji produkcji dużej ilości nasion należy spodziewać się znacznego samosiewu.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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